
DIREC TU M -15000-2125114  
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

19.04.2023 № 930 
 

 
 

О внесении изменений в приказ от 
12.09.2022 №1945 «Об открытии 
диссертационного совета для 
рассмотрения диссертаций на 
соискание ученой степени 
кандидата наук, ученой степени 
доктора наук У.1.3.5.11» 

 

 
Во исполнение решения Президиума научно-аттестационной комиссии 

ФГАОУ ВО «СПбПУ» (протокол № 2 от 10.04.2023) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. В приложении к приказу от 12.09.2022 № 1945 «Об открытии 

диссертационного совета для рассмотрения диссертаций на соискание ученой 
степени кандидата наук, ученой степени доктора наук У.1.3.5.11», строку 

 

Филимонов 
Алексей 
Владимирович 

д.ф.-м.н., 
доцент 

Россия, г. Санкт-Петербург, 
федеральное государственное 
бюджетное учреждение высшего 
образования и науки «Санкт-
Петербургский национальный 
исследовательский 
Академический университет 
имени Ж.И. Алфёрова 
Российской академии наук», и.о. 
ректора (по согласованию) 

заместитель 
председателя 

 
заменить строкой следующего содержания: 
 

Филимонов 
Алексей 
Владимирович 

д.ф.-м.н., 
доцент 

Россия, г. Санкт-Петербург, 
федеральное государственное 
автономное образовательное 
учреждение высшего 
образования «Санкт-
Петербургский политехнический 

заместитель 
председателя 



DIREC TU M -15000-2125114  

  

 

2 

университет Петра Великого», 
профессор Высшей инженерно-
физической школы 

 
2. Начальнику Управления академического развития обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте ФГАОУ ВО «СПбПУ» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной 
информационной системе государственной научной аттестации в течение 10 
дней со дня его регистрации. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Проректор по научно-организационной деятельности Ю.С. Клочков 
 



DIREC TU M -15000-2125114  

  

 

3 

 
Проект вносит Согласовано 

А.Ю. Газизулина (17.04.2023 13:24:28) А.А. Филимонов (17.04.2023 16:19:26)  
А.С. Коротков (17.04.2023 17:23:29)  
Л.Б. Лиокумович (17.04.2023 17:50:53)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

